РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 73
От 02.08. 2012
 О внесении  изменений   в

решение  Совета депутатов Усть-Нейского

сельского поселения   №  57  от 02.04.2012
« О внесении изменений  в решение  Совета депутатов

 от 28.02.2012  № 55 «О  реестре  муниципальных  должностей

муниципальной  службы Усть-Нейского
  сельского  поселения  Макарьевского
муниципального  района Костромской  области»

 Рассмотрев проект, внесенный главой Усть-Нейского  сельского поселения, в соответствии с  ч.4.ст. 7 Федерального  закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с ч.2,3 ст.6 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Костромской области от 9 ноября 2007 года N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области",  Закона Костромской области от 29.11.2007 № 227-4-ЗКО(  в редакции от 21.12.2011 года) « О реестре  должностей  муниципальной  службы  в Костромской  области»,Положения о муниципальной службе в Усть-Нейском сельском поселении Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района от  20.06.2011 года N 6,  Совет депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва РЕШИЛ:
 1. Внести  изменения  в решение  Совета депутатов Усть-Нейского

сельского поселения   № 57 от 02.04.2012» О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  № 55 « О реестре  муниципальных должностей муниципальной   службы  Усть-Нейского  сельского  поселения   Макарьевского  муниципального  района   Костромской  области» :

  1.1. в   реестре муниципальных  должностей  муниципальной службы (приложения №1)   исключить слова: »Выборная должность-глава поселения «
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня  опубликования и  распространяет

свое действие  на  правоотношения, возникшие  с  01.01.2012 года.

3.Контроль  за исполнением  данного решения возложить на комиссию по  бюджету и  налогам.
Глава  Усть-Нейского   сельского  поселения

Макарьевского  муниципального  района

Костромской  области:                                            А.Н.Боровиков